

# Årsredovisning

för

## Sportyard AB

556589-1826

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Whitlock, Styrelseledamot  
2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Sportyard AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Sportyard AB operativa verksamhet är vilande. Bolagets främsta uppgift är att förvalta varumärket Sportyard.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av fakturerade royaltyintäkter enligt avtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	795	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-384	-697	-492	-891
Soliditet (%)	95,2	90,3	87,0	89,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	164 095	23 203 809	76 372	23 554 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			76 372	-76 372	0
Årets resultat				-51 940	-51 940
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>164 095</b>	<b>23 280 181</b>	<b>-51 940</b>	<b>23 502 336</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 280 181
årets förlust	-51 940
	<b>23 228 241</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	23 228 241
	<b>23 228 241</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		795 455	0
Övriga rörelseintäkter		123 239	60 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>918 694</b>	<b>60 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-568 387	-269 497
Personalkostnader	3	-729 381	-563 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 297 768</b>	<b>-832 835</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-379 074</b>	<b>-772 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 430	76 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 296	-518
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 866</b>	<b>75 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-383 940</b>	<b>-696 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		332 000	773 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>332 000</b>	<b>773 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-51 940</b>	<b>76 372</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-51 940</b>	<b>76 372</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	165 350	165 350
Fordringar hos koncernföretag		0	15 669 530
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 350</b>	<b>15 834 880</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>165 350</b>	<b>15 834 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 644	17 657
Fordringar hos koncernföretag	7	22 163 037	10 848 594
Övriga fordringar		825 424	120 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		257 878	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 272 983</b>	<b>10 986 376</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 306 181	393 759
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 306 181</b>	<b>393 759</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 579 164</b>	<b>11 380 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 744 514</b>	<b>27 215 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		110 000	110 000
Överkursfond		164 095	164 095
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>274 095</b>	<b>274 095</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 280 181	23 203 810
Årets resultat		-51 940	76 372
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 228 241</b>	<b>23 280 182</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 502 336</b>	<b>23 554 277</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 274 000	1 274 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 274 000</b>	<b>1 274 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Skulder till koncernföretag		0	1 450 715
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 450 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 634	23 328
Skatteskulder		0	476 255
Övriga skulder		862 545	343 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 999	92 864
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>968 178</b>	<b>936 023</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 744 514</b>	<b>27 215 015</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Varumärken 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB SY Holding, organisationsnummer 556920-5908.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Varumärken

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 342 905	1 342 905
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 342 905</b>	<b>1 342 905</b>
Ingående avskrivningar	-1 342 905	-1 342 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 342 905</b>	<b>-1 342 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	791 961	791 961
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>791 961</b>	<b>791 961</b>
Ingående avskrivningar	-791 961	-791 961
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-791 961</b>	<b>-791 961</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 190 350	3 190 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 190 350</b>	<b>3 190 350</b>
Ingående nedskrivningar	-3 025 000	-3 025 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 025 000</b>	<b>-3 025 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 350</b>	<b>165 350</b>

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 848 594	13 842 594
Avgående fordringar	-765 782	-2 994 000
Omklassificeringar	12 080 225	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 163 037</b>	<b>10 848 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 163 037</b>	<b>10 848 594</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 450 715
	<b>0</b>	<b>1 450 715</b>

### Not 9 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 10 Eventualförpliktelser**

Bolaget har borgensåtagande avseende Sportyard International (559163-3945) och Princess Sports Events AB (556767-1291)

2024-06-28

*Johan Elliot*  
Johan Elliot  
Styrelseledamot

*Robert Whitlock*  
Robert Whitlock  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Grant Thornton Sweden AB

*Lars Kjellgren*  
Lars Kjellgren  
Auktoriserad revisor
